
T
C

89970101036
O

2214072353819
V219

S-VRAV04/N

Mendelova univerzita v Brně ŠZP Žabčice
Zemědělská 53
664 63  ŽABČICE
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná smlouva č. 4883050909

Kód produktu ZS

Doba trvání pojistné smlouvy od 9. 2. 2023 do 8. 2.
2025

IČO 62156489

Praha 13. 10. 2023

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4883050909 k datu 13. 10. 2023

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné
smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k zaplacení pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme
Vás o včasné zaplacení pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.

Přehled aktivních a ukončených pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace
o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za celou dobu trvání pojištění se zohledněním případných změn na
tomto pojištění.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění
Pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

Název pojištění
Pojistné za dobu

trvání pojištění v Kč2

Sleva za
propojištěnost

v Kč1

Pojistné za dobu
trvání pojištění

celkem v Kč2

Aktuální pojistné
za dobu trvání

pojištění celkem
v Kč

1
Pojištění zvířat -
speciál

Celkem v Kč 76 480,00

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem
splátek v Kč

1 Sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě.
2 Pojistné za dobu trvání pojištění zobrazuje výši pojistného, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celou dobu pojištění.
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč.

Tabulka 1b – Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce ukončena.

Tabulka 1b – Přehled ukončených pojištění
Pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

Název pojištění
Roční

pojistné
v Kč

Pojistné
za dobu

trvání
pojištění

v Kč

– –

Celkem v Kč

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výše pojistného.
Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Plaťte prosím na stanovený
účet a uveďte správný variabilní symbol, který najdete v části Způsob úhrady pojistného.

Způsob úhrady pojistného

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna způsobila, že máte povinnost zaplatit
mimořádnou splátku pojistného.

Tabulka 2

Datum splatnosti
Výše splátky pojistného v Kč

Stav před provedenou změnou Aktuální stav

9. 2. 2023

13. 10. 2023

9. 2. 2024

Celkem v Kč

Způsob úhrady pojistného

Bankovním převodem

Číslo účtu 246246/5500

Variabilní symbol 4883050909

Máte dotazy?

Zeptejte se svého pojišťovacího zprostředkovatele ze společnosti OK GROUP a.s.

Dne 12. 10. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.




